approbatis.

17. Item omnes libertates, concessiones et gracias necnon iura et privilegia eisdem

civibus aP divis imperatoribus et regibus Romanis illustribus prodecessoribus nostris

indulta et concessa, prout rite et provide concessa et indulta sunt, de plenitudine

potestatis regie confirmamus.

I 8. Preterea addicimus in predictis, quod si divina providencia, que actus et pro-

gressus nostros dirigit, in Romanum imperatorem nos ordinari contigerit et imperiali[um]‘i

dyademate insignium insigniri, confirmare promittimus omnes libertates et gracias, que

superius exprimuntur.

In premissorum omnium testimonium presentes litteras sigillo maiestatis nostre

fecimus communiri.

Datum apud Frankenfort, X. Kal. Octobris, anno Domini millesimo CC nonagesimo

sexto, regni vero nostri anno quinto.

5G6-.570. RECEPTIO CASTELLANORUM.
1297. lan. 17.— 1298. Febr. 23.

Cf. iani supra documenta nr. 383— 385. 495.

56G. RECEPTIO IOHANNIS DE METRIS. 1297. lan. 17.

PcepetUmis editionem nostram ‘Neues Archiv'' XXIII, 38 paratam, quae nititur auto-

grapho Monaci in tabulario secreto domus regiae Bawaricae asservato. Pendet sigillum

565. °) sequitur alienario violenciam T. P) et in fine lineae T.
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laesum loro memlyranaceo. Diploma regis Rudolfi a. 1286. Apr. 10. eidem viro concessum

(Rey. impt. VI, 201.3), quod praecedit nostrum, supra praetermissum in Supplemento Imius

tomi III. proponenms. (P. deest.)

Nos Adolfus Dei gracia Romanorum rex semper augustus ad universorum noticiam

5 volumus pervenire, quod nos inspectis proprie probitatis meritis, quibus strennuus vir

Johannes de Methis circa nos et sacrum imperium semper extitit indefessus, ipsum in

castro nostro Germersheim conquisivimus in castrensem
,

promittentes sibi duodecim

marcarum redditus annis singulis occasione huiusmodi nos daturos, colligendos et perci-

piendos de theolonio navium ascendencium per Renum in Herden. Eo pacto et con-

io dicione, quod si dictus Johannes decesserit, Agnes uxor sua predictos duodecim marcarum

redditus nomine dotalicii perpetuo possidebit. Verum si defectum in predicto theolonio

sustineret, de proximis bonis nostris regalibus sitis apud Germersheim defectum huius-

modi tenebimur resarcire. Presencium testimonio litterarum nostre maiestatis sigilli

robore signatarum.

i.b Dat. in Spira, XVJ. Jial. Pebr., indict. decima, anno Domini millesimo ducentesimo

nonagesimo septimo, regni vei’o nostri anno quinto.

567. RECEPTIO NOBILIUM PRIOR. 1297. Aug. 11.